
Resolución de Consejo Directivo 714 / 2025 - EXA -UNSa

Expte N* 649/2023-EXA-UNSa: Dra. Elida Elisabeth Zambrano — Renuncia

definitiva - JTP-SE con reducción a SIM - asig. Fundamentos de Química l.

De: EXACTAS-Departamento Personal

VISTO la Nota N* 1773/2025-EXAdirmesentarchdig_-UNSa, presentada por la Dra. Elida

Elisabeth Zambrano, mediante la cual solicita su renuncia definitiva a partir del 05 de

noviembre de 2025, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Suplente C2 - Dedicación

Semiexclusiva con reducción temporaria a Simple, para la asignatura Fundamentos de

Química I, correspondiente a las carreras que se dictan en esta Facultad, y

CONSIDERANDO:

Que la Dra. Zambrano fundamenta su pedido por razones de índole personal.

Que el Departamento de Química da el visto bueno a lo solicitado.

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja:

Aceptar la renuncia de la Dra. Elida Elisabeth Zambrano, al cargo de Jefe de Trabajos

Prácticos, dedicación simple, suplente C2, de la asignatura Fundamentos de Química l, de

carreras que se dictan en esta unidad académica, a partir del 5 de noviembre de 2025.

Que el Consejo Directivo en su 20* Sesión Ordinaria celebrada el 26 de noviembre de 2025,

resuelve por unanimidad, aprobar el despacho de la Comisión Docencia e Investigación.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1”.- Tener por aceptada la renuncia de la Dra. Elida Elisabeth ZAMBRANO, DNI

N* 31.335.727, en el cargo JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS - SUPLENTE C2 -

DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA con reducción temporaria a SIMPLE, para la asignatura

Fundamentos de Química l, correspondiente a las carreras que se dictan en esta Facultad,

desde el 05 de noviembre de 2025.

ARTÍCULO 2*.- Notifíquese fehacientemente a: Dra. Elida Elisabeth Zambrano, Departamento

de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Química,

Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección de Consejo

Directivo y Comisiones. Cumplido, archívese.

AMT/pfa

LIC. ¡CELA F. LÓPEZ '
SECRETARIA ACADÓMCAY E Dr. JOSÉ RAMÓNMOLINA

…m_&…-ua FACULTAD DE 0S, EXACTAS - UNSE

1/1


